

## Forsikringsbevis Kredittkort

**Forsikringsgiver:** Codan Forsikring NUF («Selskapet»)

**Forsikringstaker:** Skandiabanken ASA

**Sikrede:** Innehaver av Skandiabanken Visa kredittkort

**Forsikringsbevisnummer:** 4SKA81

**Gyldig fra:** 1. september 2013

**Gyldig til:** Kredittkortavtalen opphører, eller til melding om opphør/endringer av forsikringen er gitt

### Vilkår som gjelder for forsikringen

For avtalen gjelder Forsikringsvilkår 4SKA81 av 01.09.2013.

### Hvem forsikringen gjelder for

Sikrede må være medlem av Norsk Folketrygd, og bo i Norge på adressen registrert i Folkeregisteret.

Reise- og avbestillingsforsikringen gjelder for:

- Husstanden, dvs. kortholder med ektefelle/samboer og barn under 21 år som har felles adresse som kortholder i flg. Folkeregisteret, eller
- Kortholder og inntil 3 medreisende. Er det flere enn 3 medreisende, er de 3 yngste dekket. De medreisende må følge samme reiserute, reisetider og oppholdssteder som kortholder for å være forsikret. Når husstandsmedlemmer og andre medreisende skal på samme reise, gjelder forsikringen først for husstanden, deretter for andre medreisende. Andre medreisende dekkes bare dersom antall husstandsmedlemmer er 3 eller færre, inntil maksimalt 4 personer er forsikret inkl. kortholder.

### Når og hvor forsikringen gjelder

Reiseforsikringen gjelder på reiser i hele verden når minst 50 % av reisens kostnader til transport og/eller overnatting for alle Sikrede er betalt med kortet før en skade inntreffer. Dagsreiser uten overnatting dekkes kun når det benyttes fly. Ved bruk av egen bil må minst 50 % av reiseutgiftene (drivstoff, ferge, overnatting etc.) være betalt med kortet før en skade inntreffer.

Avbestillingsforsikringen gjelder fra det tidspunkt minst 50 % av reisens totale kostnad til transport og/eller overnatting er

betalt med kortet. Depositum dekkes fra det tidspunkt 100 % av depositumet er betalt med bruk av kortet. Reisen må starte og avsluttes i Norge, og forsikringen opphører ved avreisetidspunktet.

Reiseulykke gjelder kun på reiser omfattet av forsikringen jf. Forsikringsvilkår 4SKA81 pkt 2.1.

Reiseansvar gjelder kun for reiser utenfor Norden.

### Fellesbestemmelser for reise-, avbestillings- og reiseulykkesforsikring

Hver reise kan vare i inntil 60 dager. For reiser som varer eller skal vare i mer enn 60 dager, gjelder ikke forsikringen for noen del av reisen. For reiser med åpen retur og for reiser uten retur-billett gjelder forsikringen for reisens første 45 dager. Reisen må starte og avsluttes i Norge. Betaling via uttak i minibank og lignende aksepteres ikke. Når en reise betales med bruk av bonuspoeng, regnes eventuell flyskatt og andre avgifter/kostnader som transportkostnader.

Forsikringen gjelder ikke:

- på reiser mellom bosted og arbeid/skole
- i hjemmet, på arbeidsstedet, på skole, og innenfor kommuner der Sikrede bor, arbeider, eller går på skole
- deltagelse på ekspedisjoner eller oppdagelsesreiser

### Meldefrist ved skade

Ved skade må Codan skadeservice varsles uten ugrunnet opphold. Ved sykdom og ulykkeskader i utlandet skal SOS International kontaktes.

Retten til erstatningen bortfaller dersom kravet ikke er meldt innen ett – 1 – år etter at skaden har oppstått.

### Aldersgrenser

Avbestillingsforsikringen gjelder ikke for personer som er fylt 75 år. Reisesyke og hjemtransport gjelder ikke for personer som er fylt 75 år. Ulykkesforsikringen gir redusert erstatning for personer over 67 år. Opphører ved fylte 75 år.

The holder of this card is insured for acute medical treatment and/or hospitalisation by

#### Codan Skadeservice

Phone: +47 67 22 46 90

Adr: P.O Box, 434 Skøyen, N-0213 Oslo, Norway

Web: [www.codanforsikring.no](http://www.codanforsikring.no)

Epost: [skandiabanken@codanforsikring.no](mailto:skandiabanken@codanforsikring.no)

Ring Codan forsikring ved spørsmål om tapt/stjålet bagasje eller lettere sykdomstilfeller

Reiseforsikringen gjelder på reiser i hele verden når minst 50 % av reisens kostnader til transport og/eller overnatting for alle Sikrede er betalt med Skandiabanken Visa kredittkort før en skade inntreffer.

skandia : banken

world wide  
travel insurance

Policy no. 4SKA81  
Medical Expenses NOK Unlimited  
Repatriation NOK Unlimited  
Name:

Cardholder signature

The holder of this card is insured by Codan Forsikring NUF

CODAN 

## Forsikringen omfatter

Dekning	Forsikringssum per skadetilfelle	Vilkårs-henvisning
Reisegods, kun en person	15 000	pkt. 4
Reisegods, samlet for flere	40 000	pkt. 4
Reisesyke	ubegrenset	pkt.5.1
Hjemtransport	ubegrenset	pkt. 5.2
Ansvar, per skadetilfelle	3 000 000	pkt.6
Ulykkesforsikring tom 67 år		
- ved invaliditet	1 000 000	pkt.9.5
- ved død, familie	50 000	pkt.9.4
- ved død, enslig	50 000	pkt.9.4
Ulykkesforsikring tom 75 år		
- ved invaliditet	100 000	pkt.9.5
- ved død, familie	50 000	pkt.9.4
- ved død, enslig	50 000	pkt.9.4
Ulykkesforsikring over 75 år	Ingen dekning	pkt.9
Ulykkesforsikring barn under 20 år		
- ved invaliditet	500 000	pkt. 9.5
- ved død	30 000	pkt. 9.4
Avbestilling, kun en person	20 000	pkt. 8
Avbestilling, samlet for flere	40 000	pkt. 8
Forsinket reisegods, samlet	3 000	pkt. 7.1.3
Behandlingsutgifter	5% av invaliditetssum	pkt. 9.6

## Sikkerhetsforskrifter

Sikkerhetsforskrifter er påbud Selskapet har fastsatt for å forebygge faren for, eller begrense omfanget av skader. Selskapet tar forbehold om at det skal være helt eller delvis uten ansvar dersom en sikkerhetsforskrift ikke overholdes, jf. FAL §§ 4-8 og 13-9.

## Sikkerhetsforskrifter for reisegods

Det skal holdes tilsyn med de forsikrede gjenstander. Det skal særlig påses at ingen gjenstander gjenglemmes på reisen.

## Sikkerhetsforskrifter reisesyke, hjemtransport og reiseulykke

Når Sikrede får legebehandling for sykdom eller lidelse før reisen starter, skal det kunne legges fram erklæring fra Sikredes lege om at det var forsvarlig å foreta reisen, og lite sannsynlig at komplikasjon/forverring ville oppstå. Den skadde må snarest søke lege og følge legens forskrifter og behandlingsopplegg.

## Grov uaktsomhet

Har Sikrede ved grov uaktsomhet fremkalt forsikringstilfellet, kan Selskapets ansvar settes ned eller falle bort, jf. FAL §§ 4-9 og 13-9.

## Forsett

Har Sikrede forsettlig fremkalt forsikringstilfellet, er ikke Selskapet ansvarlig, jf. FAL § 13-8.

## Identifikasjon (handlinger og unnlatelser fra andre enn Sikrede)

Handlinger og unnlatelser fra andre vil få samme virkninger for Sikredes rettigheter som om de var foretatt av Sikrede selv, jf. FAL § 4-11.

De som identifiseres med Sikrede er:

- Ektefelle som bor sammen med Sikrede
- Personer som Sikrede lever sammen med i et fast etablert forhold

## Forhåndsgodkjenning av merutgifter

Selskapet eller SOS International skal kontaktes

- Ved sykehusopphold eller sengeleie som ventes å vare over 3 døgn
- For godkjenning av merutgifter til transport samt eventuell legehjelp under transporten
- For godkjenning av merutgifter til kost og losji

## Kontaktinformasjon

### I Norge:

Codan Forsikring NUF, Postboks 523 Skøyen, 0214 Oslo  
Telefon: +47 67 22 46 90  
Web: [www.codanforsikring.no](http://www.codanforsikring.no)  
Epost: [skandiabanken@codanforsikring.no](mailto:skandiabanken@codanforsikring.no)

### I utlandet:

SOS International, Nitvej 6, DK-2000 Frederiksberg, Danmark  
Døgnvakt telefon + 45 70 10 50 50

Skader som ikke gir et akutt behov for assistanse kan meldes til Selskapet etter hjemkomst.

## Viktig ved skade

Ha nødvendige opplysninger klare når du ringer Skadeservice, slik som navn og kortnummer, samt relevant dokumentasjon på sykdom, behandling eller utgifter.

## Rett til å kreve nemndbehandling

Dersom det oppstår tvist med Selskapet, kan hver av partene kreve nemndbehandling etter FAL § 20-1.

Krav om dette må fremsettes overfor Finansklagenemnda (FinKN), PB 53 Skøyen, 0212 Oslo. Se Generelle vilkår for detaljer.

## Gode tips på reisen:

Ha alltid med deg to kort på reisen

- ~~Taske og påse~~ taske og påse skal oppbevares sammen
- Overfall, tyveri og ran må meldes til nærmeste politi
- Sperr kortet dersom det er kommet bort eller stjålet
- Sjekk utreisepapirer før du reiser
- Betal alltid i lokal valuta

Skandiabanken kundesenter kan kontaktes på tlf. 810 01 001, fra utlandet +47 55 26 00 00, alle dager mellom kl. 06:00-24:00.

## For SOS International assistance, please call: +45 70 10 50 50

Ved alvorlig ulykke, akutt sykdom, dødsfall eller ekstraordinær hjemtransport, må SOS International (24-timers alarmservice) kontaktes.

In case of serious accident, acute illness, death or repatriation, please contact SOS International (24 hr emergency service) immediately.

SOS International, Nitvej 6, DK-2000 Frederiksberg, Denmark.  
Phone: +45 70 10 50 50 Fax: +45 70 10 50 56